УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

О назначении ответственного за
проведение противопожарных
инструктажей

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г.
№ 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской
Федерации», приказом МЧС РФ от 12.12.2007 г. № 645 «Об утверждении
Норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности
работников организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить полные инструктажи по противопожарной безопасности
в следующем порядке:

• всем работникам предприятия при приёме на работу;
• командированным и сотрудникам сторонних предприятий,

работающим на территории МАОУ «Гамовская средняя школа», перед
началом исполнения ими работ;

• студентам: и иным обучающимся, проходящим практику в
МАОУ «Гамовская средняя школа», перед началом практики.

2. Обязанности по проведению инструктажей возложить на
ответственного по пожарной безопасности Микова Е.А., а в период его
отсутствия на рабочем месте - на заместителя директора по АХЧ
Пастухову А. А..

3. Инструктажи проводить по программе, утвержденной директором
МАОУ «Гамовская средняя школа».

4. Вносить информацию о проведенных инструктажах в журнал
регистрации инструктажей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22.03.2021 № 102

Верно
Делопроизводитель
22.03.2021